CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM HỌC TẬP
Kỳ xét tuyển viên chức năm học 2018 - 2019
Kính gửi: Hội đồng phúc khảo

Họ và tên thí sinh:…………………………………………………………………..

Sinh ngày
tháng
năm……………Tại
:………………………………

Đã dự tuyển viên chức tại Hội đồng :……………………..………………………..
Số báo danh:
……………………………………………
Xin phúc khảo về điểm học tập: ……………………………………………………

………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

	Quận 8, ngày        tháng        năm 2018
Thí sinh ký tên

(ghi rõ họ tên)